(127) Id cavet, capite 38, Regula Templariorum. *Tegimen autem in clypeis et hastis, surrellis et in lanceis non habeatur, etc.* Aurum vero et argentum in frenis et calcaribus eadem rejicit, cap. 37.

(128) Hinc Joannes Saresberiensis in Polycratice lib. 7, cap. 21, de fratribus Templi agens: *Pene soli, inquit, inter homines legitima geruntur bella.*

gladius uterque fidelium (128*) in cervices inimicorum, ad destruendam omnem altitudinem extollentem se adversus scientiam Dei, quæ est christianorum fides; *ne quando dicant gentes: ubi est Deus eorum?* (Psal. cxiii, 2.)

6. Quibus expulsis revertetur ipse in hæreditatem domumque suam, de qua iratus in Evangelio, *Ecce inquit, relinquetur obis domus vestra deserta* (Matth. xxiii, 38); et per prophetam ita conqueritur, *Reliqui domum meam, dimisi hæreditatem meam* (Jerem. xii, 7); implebitque illud propheticum, *Redemit Dominus populum suum et liberavit eum: et venient et exultabunt in monte Sion, et gaudebunt de bonis Domini* (Jerem. xxxi, 11, 12). Lætare, Jerusalem, et cognosce jam tempus visitationis tuæ. Gaudete et laudate simul, deserta Jerusalem, quia consolatus est Dominus populum suum, redemit Jerusalem; paravit Dominus brachium suum sanctum in oculis omnium gentium. Virgo Israel, corrueras, et non erat qui sublevaret te. Surge jam, excutere de pulvere, virgo, captiva filia Sion. Surge, inquam, et sta in excelso, et vide jucunditatem quæ venit tibi a Deo tuo. Non vocaberis ultra **517** derelicta, et terra tua non vocabitur amplius desolata, quia complacuit Domino in te, terra tua inhabitabitur. Leva in circuitu oculos tuos et vide: omnes isti congregati sunt, venerunt tibi. Hoc tibi auxilium missum de sancto. Omino per istos tibi jamjamque illa persolvitur antiqua promissio, *ponam te in superbiæ sæculorum gaudium in generatione et generationem, et suges lac gentium et mammilla regum lactaberis* (Isa. lx, 15, 16); et item, *Sicut mater consolatur filios suos, ita et ego consolabor vos, et in Jerusalem consolabimini* (Isa. lxxvi, 13). Videte quam crebra veterum attestatio nova approbatur militia, et quod sicut audivimus, sic videmus in civitate Domini virtutum? Dummodo sane spiritualibus non præjudicet sensibus literalis interpretatio, quominus scilicet speremus in æternum, quidquid huic temporis significando ex Prophetarum vocibus usurpamus: ne per id quod cernitur, evanescat quod creditur; et spei copias imminuat penuria rei, præsentiumque attestatio sit evacuatio futurorum. Alioquin terrenæ civitatis temporalis gloria non destruit cælestia bona, sed astruit; si tamen istam minime dubitamus illius tenere figuram, quæ in cælis et mater nostra.